1

广 州 城 建 职 业 学 院

建筑工程学院文件

建工〔2016〕12 号

建筑工程学院关于 2014 级学生期末考试
相关问题的通知

院属各教研室、全体 2014级任课教师：

在遵循正常教学管理秩序的前提下，学院重点抓实习推荐工

作。由于学生第五周开始陆续申请免听，而课程结课时间在第 8

周，现就 2014级各科期末考试明确处理意见如下：

一、依据方案、统筹安排

所有课程的考试方式来源于各专业人才培养方案，人才培养

方案一经确定，特殊情况报主管校长批准修订外，需严格执行。

二、严格要求、注重细节

1.签字确认：做好学生考试签到表

说明：2014级课程考核方式为随堂考试，可以上交试卷或者

成果，上交试卷或成果时请学生在《考试签到表》签字确认，教

2

师认真核对签名表，有问题及时解决。

2.成果要求：纸张大小统一等（试题纸规格 A4 或 8K，图纸

A4、A3、A2……）

说明：随堂考试的科目（试卷如需打印复印，请交教研室主

任审核后于 10 月 10 日 17：00 前发到李丽芳，过期请各任课教

师自行负责），如最后一次课外出实习学生无法到场答题上交，

可将电子版试题发给学生按相同规格（一般为 A4 或 8K）打印后

作答（手写）上交，不能直接打印带答案试题上交。

3.成绩录入：登录 OA 系统完成成绩录入，并按格式二打印

签字上交。

成绩录入时间：第 10 周星期一（11 月 1 日）至第 11 周星期

二（11 月 8 日 17：40）

4.成果归档：批改后按班级学号顺序装订上交

说明：第 11 周星期四（11月 10日 17：40）前完成

三、抓住重点、特事特办

本学期根据 2014 级科目考试属性，学院各专业不再统一安

排集中考试，为方便学生在实习单位完成实习任务，安心实习，

各科任教师应积极耐心的做好此项工作，各毕业班辅导员应了解

工作要求向学生耐心解答相关问题并妥善做好与科任教师的沟

通工作，相互补台。保证此项工作忙而不乱、圆满完成。

已申请提前外出顶岗实习的学生，可自行联系任课老师按要

3

求完成并上交试题或成果。

附件：《建筑工程学院 2014级课程考核安排表》

广州城建职业学院建筑工程学院

2016 年 9月 30日

发送：院领导、各专业教研室。

广州城建职业学院建筑工程学院办公室       2016 年 9 月 30 日印发